
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Резервни делови за теретна, доставна, путничка возила и радне машине“, 
 ЈН 12/17 
Број: 9444 
Дана: 27.06.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену и допуну 
Конкурсне документације за јавну набавку Резервни делови за теретна, 
доставна, путничка возила и радне машине, редни број набавке ЈН 12/17 
објављене на Порталу јавних набавки дана 12.06.2017. године. 
У складу са чл. 63. став 5. Закона о јавним набавкама Наручилац је продужио 
рок за подношење понуда. 
 

Наручилац врши следеће измене и допуне Конкурсне документације: 
1.  у поглављу V, делу V -2 додатни услови, тачка 1. 

Финансијски капацитет усклађују се наводи година за које се захтева 
испуњење услова. За наведени додатни услов под тачком 1.1. 
понуђачи треба да доставе Биланс успеха понуђача за 2013., 2014. и 
2015. годину.  

2. У Обрасцима структуре цене Наручилац је на појединим 
позицијама превидео да наведе оквирне количине те изменом 
конкурсне документације наводи недостајуће оквирне количине.  

3. Наручилац врши допуну Конкурсне документације у  у 
поглављу V, делу V -3 која се односи на начин достављања доказа о 
испуњености обавезних и додатних услова, и то: финансијског, 
кадровског и техничког капацитета, у случају да понуђач подноси 
понуду за две или више партија.  

4. Измене се врше и у Техничком опису у делу III/4 који се 
односи на поступак рекламације испоручених делова.  

5. У складу са претходном тачком измене се врше и у члану 11. 
Модела оквирног споразума за све партије. 

 
Обавештење о измени Конкурсне документације, Измењену Конкурсну 

документацију и Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 
Наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


